
 
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24 августа 2022 г.  № 18/79 

 
г. Невьянск 

 

О месте и времени передачи  избирательных бюллетеней для 

голосования на  выборах депутатов Думы Невьянского городского 

округа седьмого созыва  

 
 

В соответствии со статей 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 25, 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Невьянская районная территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Определить местом передачи избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Думы Невьянского городского округа 

седьмого созыва 11 сентября 2022 года (далее - бюллетени) от 

индивидуального предпринимателя  Родионова С.С. членам Невьянской 

районной территориальной избирательной комиссии – помещение, 

расположенное по адресу г. Екатеринбург, ул. Шефская 5-а. 

2. Установить дату и время передачи бюллетеней по месту, указанному 

в пункте 1 настоящего решения: 26 августа 2022 года в 12.00 часов. 

3. Произвести уничтожение лишних бюллетеней (при их выявлении) 

после получения количества, установленного договором, заключенным 

между индивидуальным предпринимателем Родионовым С.С. и Невьянской 

районной территориальной избирательной комиссии 26 августа 2022 года в 

12-00 часов. 



4. Проинформировать зарегистрированных кандидатов в депутаты 

Думы Невьянского городского округа седьмого созыва о месте и времени 

передачи бюллетеней, уничтожения бюллетеней. 

5. Направить настоящее решение индивидуальному предпринимателю 

Родионову С.С., и разместить на странице Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области "Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области". 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С. Ф. Жигалину.  

 

Председатель 

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

С. Ф. Жигалина 

   

Секретарь 

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

И. Ю. Мануйлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


